平府发〔2023〕43号
重庆市铜梁区平滩镇人民政府

关于印发成立2023年度医保服务能力提升示范点建设协调工作小组的通知

各办所、各村（社区）：

为切实加强我镇医保服务能力提升示范点建设项目的组织领导，推动医疗保障服务标准化规范化建设，打造医疗保障服务示范点，发挥示范带动效应，增强人民群众获得感和满意度，经研究，决定成立2023年度医保服务能力提升示范点建设协调工作小组，现将有关事项通知如下：

组  长：平滩镇党委副书记  镇长

副组长：分管副镇长

成  员：党政办、财政办、 劳动就业和社会保障服务所、民政和社会事务办负责人。

协调工作小组办公室设在镇劳动就业和社会保障服务所，由劳动就业和社会保障服务所负责人负责协调小组日常工作。

重庆市铜梁区平滩镇人民政府
2023年11月8日

  平滩镇党政办公室                         2023年11月8日印发